
 

KLUB CHOVATELŮ HONIČŮ, z.s. 
Kozí 98 
411 85 Horní Beřkovice 
IČ: 49628526 | DIČ: CZ49628526 

 

 
Členská schůze Klubu chovatelů honičů, z.s. 

 
 
 
Datum konání: 10. prosince 2023 
Čas zahájení:  10:00 
Místo konání:  penzion U čerta, 262 31 Bohostice 50 
GPS:    49.602053262965484N, 14.13801194248901E 
 
Návrh programu ČS: 

1. Zahájení, přivítání účastníků a hostů       
- Volba zapisovatele členské schůze 
- Volba ověřovatele členské schůze 

2. Schválení programu 
3. Zpráva prezidenta         
4. Zpráva jednatelky         
5. Zpráva ekonoma         
6. Zpráva výcvikáře         
7. Zpráva hlavního poradce chovu        
8. Zpráva revizora KCHH          
9. Návrh plánu činností KCHH na rok 2024       

- Klubové výstavy        
- Zkoušky a soutěže        

10. Návrh rozpočtu KCHH na rok 2024  
11. Organizace a zpoplatnění chovného svodu bassetů 
12. Diskuse  (pouze předem oznámené diskuzní příspěvky)  

- Rekapitulace rentability provozu informačního systému KCHH 
Navrhovatel: Petr Braunstein 

- Návrh úpravy chovných podmínek Švédský losí pes 
Navrhovatel: David Kotora 

- Návrh na úpravu termínů klubových schůzí tak, aby v budoucnu nedocházelo ke kolizi 
termínu s národními a mezinárodními výstavami pořádanými pod patronací ČMKU. 

Navrhovatel: Michaela Přenosilová 
- Návrh na doplnění titulů udělovaných na speciální výstavě pořádané KCHH v souladu s 

výstavním řádem platným od 16. 12. 2022, článek 6: Vítěz speciální výstavy mladých a 
Vítěz speciální výstavy veteránů. 

Navrhovatel: Michaela Přenosilová 
- Návrh na úpravu podmínek pro udělení klubového šampiona KCHH – doplnění titulu 

Vítěz speciální výstavy mladých. 
Navrhovatel: Michaela Přenosilová 

- Návrh na zařazení druhé resp. třetí klubové výstavy do plánu akcí na další roky. S 
ohledem na finanční náročnost pořádání se navrhuje uspořádat tuto výstavu při krajské 
výstavě a snížit tak náklady, organizační zátěž výboru klubu a zároveň využít popularity 
krajských výstav mezi vystavovateli a propagovat naše plemena. Dále se navrhuje 
uspořádat tuto výstavu v podzimním termínu a v jiném kraji ČR, než je uspořádána 
výstava jarní. 

Navrhovatel: Michaela Přenosilová 



 

KLUB CHOVATELŮ HONIČŮ, z.s. 
Kozí 98 
411 85 Horní Beřkovice 
IČ: 49628526 | DIČ: CZ49628526 

 
- Návrh zařazení bonitací pro plemena bassetů do plánu akcí na další roky, a to alespoň 

dva termíny bonitací v roce. V případě schválení návrhu č. 4. se navrhuje uspořádat 
bonitaci při klubové výstavě pořádané s krajskou výstavou, pokud toto dovolí výstavní 
řád ČMKU (Připomínkové řízení Výstavního řádu je v běhu – dle Zápisu č. 7 z jednání 
předsednictva (P ČMKU) Českomoravské kynologické unie dne 6. října 2023, Hluboká). 

Navrhovatel: Michaela Přenosilová 
- Návrh na úpravu způsobu přihlašování na zkoušky lovecké upotřebitelnosti pořádané 

KCHH a to tak, aby byly upřednostněni členové klubu, kteří vedou plemena zastřešená 
KCHH. 

Navrhovatel: Michaela Přenosilová 
- Návrh na zařazení zprávy prezidenta, zprávy jednatelky, zprávy ekonoma, zprávy 

výcvikáře, zprávy hlavního poradce chovu, schváleného plánu akcí a schváleného 
rozpočtu na rok 2024 k přílohám ze zápisu ze schůze, aby bylo v budoucnu zřejmé, co 
konkrétně bylo odsouhlaseno členskou schůzí. 

Navrhovatel: Michaela Přenosilová 
- Poskytnutí informací členské schůzi o závěrech řešení kauzy vrhu B CHS Ikebara. 

Navrhovatel: Michaela Přenosilová 
- Poskytnutí informací členské schůzi o roli Facebookové skupiny Klub chovatelů honičů, 

zda se jedná o oficiální kanál informací členům KCHH. 
Navrhovatel: Michaela Přenosilová 

13. Usnesení          
14. Závěr 

 
 


